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Teilnehmer

Schweizer Alexa
Schweizer Alexa

Weg Alissa
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Hund

Peaches

Leni

Coco

Cup-Gesamtwertung - VHV Agility-Landle-Cup 2024
Small, Medium, Intermediate, Large/Jugend

Verein

VHV Hundefreunde Bregenz

VHV Hundefreunde Bregenz

HSV Satteins-Walgau

dognow

Bewerb

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fir T u. V
Bodenseeturnier - Landlecup

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fir T u. V
Bodenseeturnier - Landlecup

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fir T u. V

Bodenseeturnier - Landlecup

A-Lauf

15.00

0.00

25.00

15.00

25.00

22.00

25.00

22.00

0.00

22.00

25.00

22.00

12.00

0.00

12.00

0.00

19.00

19.00

0.00

10.00

22.00

Jumping
20.00
20.00
25.00

0.00
23.00
20.00
20.00
17.00
23.00
23.00

0.00

0.00
23.00
23.00

0.00
17.00
22.00
23.00
20.00

0.00

12.00

Streichung

35.00

0.00

0.00

Gesamt

220.00

212.00

176.00



Rang

Teilnehmer

Weg Lena

Weg Alissa

King Helena

Weg Lena

Cup-Gesamtwertung - VHV Agility-Landle-Cup 2024
Small, Medium, Intermediate, Large/Jugend

Hund

Malu

Keen

Waldrésberg’s Yuki

Hifi

Verein

HSV Satteins-Walgau

HSV Satteins-Walgau

OGV Dogsgarden

HSV Satteins-Walgau

dognow

Bewerb

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fir T u. V
Bodenseeturnier - Landlecup

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fir T u. V
Bodenseeturnier - Landlecup

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fir T u. V
Bodenseeturnier - Landlecup

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

A-Lauf

19.00

0.00

0.00

22.00

19.00

15.00

0.00

19.00

19.00

25.00

0.00

Jumping
0.00
15.00
0.00
20.00
17.00
0.00

17.00

0.00
15.00

23.00

0.00

Streichung

0.00

0.00

0.00

0.00

Gesamt

144.00

53.00

48.00

42.00



Gachter Emil

Bibi

VHV Rankweil

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fur T u. V
Bodenseeturnier - Landlecup

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fur T u. V

Bodenseeturnier - Landlecup

0.00

0.00



